Revoga a Resolução n° 702, de 18 de dezembro de 2023.
 
Art. 2°. O caput do artigo 17 da Resolução n° 680, de 07 de março de 2023 passa a vigorar com a seguinte redação:
 
“Art. 17. Aos gabinetes de Vereadores e ao Gabinete da Presidência será disponibilizado mensalmente o valor de 46.000,00 (quarenta e seis mil
reais), para ser distribuído no provento dos cargos de Assessor Parlamentar Volante, previsto no anexo I desta resolução. ”
 
Art. 3°. O anexo I da Resolução n° 680, de 07 de março de 2023 passa a vigorar nos termos do anexo I desta Resolução.
 
Art.